
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

17.10.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.270

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
20.11.2023

OŘ HK, admin. budova 
č. 2, na adrese: U 

Fotochemy 259, 

500 02 Hradec Králové  

Stavební úpravy pro nové 
pracoviště DŽIN.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2496 281 773,78

Celková cena 281 773,78 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 340 946,27

281 773,78 59 172,4921,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/1/2702

Hradec Králové, OŘ HK, admin.b. č. 2 - stavební úpravy pro dispečerské pracovištěv. III

281 773,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2702

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hradec Králové, OŘ HK, admin.b. č. 2 - stavební úpravy pro dispečerské pracovištěv. III

 

 

340 946,27281 773,78
2022/3/1/2

702

Hradec Králové, OŘ HK, admin.b. č. 2 - stavební 
úpravy pro dispečerské pracovištěv. III

281 773,78 340 946,27

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 281 773,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 281 773,78 21,00% 59 172,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 340 946,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové, OŘ HK, admin.b. č. 2 - stavební úpravy pro dispečerské 
pracovištěv. III

 

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 281 773,78

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,924

2 K 2 001
ztížená doprava betonove směsi do prostor noveho 
zakladu

kpl 1,000

3 K 275352111 Bednění základových patek ztracené (neodbedněné) m2 0,875

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
4 K 317141442

Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1200 do 
1300 mm

kus 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
5 K 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 8,000

6 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 1,950

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,950

8 K 612315225
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 
na stěnách kus 5,000

9 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 17,000

P
Poznámka k položce:
položení textilie na podlahu v chodbe pro ochraneni stavajici podlahoviny

10 K 642942611
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,000

11 M 55331482
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
12 K 946112111

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 2,000

13 K 946112211
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za každý den použití kus 4,000

14 K 946112811
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m

kus 2,000

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 103,960

P

Poznámka k položce:
dotcene plochy a kkoridor


16 K 962032253
Bourání zdiva z tvárnic cementových na jakoukoli maltu 
do 1 m3

m3 0,813

17 K 965042121

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,891

P
Poznámka k položce:
ryha dl. 1,5m

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,000

19 K 974031167
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 
mm

m 6,500

P
Poznámka k položce:
svisle do v 1,8m, ve vysce vodorovne 3m, pro dve trubky pod strop

20 K 977151119
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 100 do 110 mm m 0,600

21 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 200 mm

m 8,700

D 997 Přesun sutě
22 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 4,477

Hradec Králové, OŘ HK, admin.b. č. 2 - stavební úpravy pro dispečerské 
pracovištěv. III

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 4,477

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 4,477

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 62,678

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,477

D 998 Přesun hmot
27 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,334

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
28 K 711141559

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 2,640

29 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 3,5mm

m2 3,077

30 K 711211133

Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z 
plastových segmentů v přes 50 do 100 mm se 
zabetonováním

m2 7,000

31 K 711 01 vyřezání stávajících IGLU z podlahove konstrukce m 3,500

32 M 59515401
tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 
100mm

kus 7,000

33 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m % 56,903

D 713 Izolace tepelné
34 K 713120851

Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm m2 2,640

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

35 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 1,000

36 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000

37 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 1,066

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

38 K 742110005
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených v podlaze m 26,500

39 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 3,000

40 M 34571362
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 52/63mm m 24,000

41 K 742110202
Montáž podlahových krabic pro slaboproud do 
mazaniny

kus 3,000

42 M 34571661
krabice univerzální instalační do betonové podlahy 55 - 
150mm

kus 3,000

43 K 742190002 Značení trasy vedení pro slaboproud m 6,500

44 K 998742201
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

% 180,369

D 762 Konstrukce tesařské
45 K 762431023

Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm nebroušených na 
pero a drážku přibíjených m2 15,500

P
Poznámka k položce:
provizorni zastena

46 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 34,000

P
Poznámka k položce:
provizorni zastena

47 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,098

P
Poznámka k položce:
provizorni zastena

48 K 762 01
přílatek za úpravy, formátování a řezání mimo dotčené 
prostory

kpl 15,500

49 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 134,688

D 766 Konstrukce truhlářské
50 K 766660001

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000

51 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 0,003

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 54932007
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

100 

kus
0,003

53 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000

54 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 1,000

55 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
100mm

kus 1,000

56 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 13,122

D 767 Konstrukce zámečnické
57 K 767995114

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg 49,000

58 K 767 01 dodávka atypické konstrukce schodů kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
předpoklad konstrukce schodů šíře 0,9m, 2 schody o standatrní 
nášlapné šířce
konstrukce z ocelových Jackelů, pochozí plocha pororošt
bez zábradlí, nekotveno

59 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 150,529

D 776 Podlahy povlakové
60 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 37,450

61 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 37,450

62 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 37,450

63 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 37,450

64 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 37,460

65 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 37,460

66 M 28411108

PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná 
vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,5, 
třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0,05

m2 48,000

67 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 26,000

68 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 26,000

69 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 27,300

70 K 776421311 Montáž přechodových samolepících lišt m 3,500

71 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 4,000

72 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem m2 37,460

73 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 37,450

74 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 638,955

D 783 Dokončovací práce - nátěry
75 K 783301311

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2 2,000

P
Poznámka k položce:
zaruben

76 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,000

77 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 2,000

78 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,000

79 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,000

80 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,000

81 K 783933171
Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových 
podlah

m2 2,640

82 K 783937163
Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 2,640

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
83 K 784111013

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 6,000

84 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 126,500

85 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 130,000

86 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 10,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 10,000

88 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 130,700

89 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 130,700

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
90 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 2 338,372

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
91 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 2 338,372

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4055466

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e882e895-afe0-4c12-b11c-55c31eabd9e5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.10.2023 12:56:11


		2023-10-20T10:56:29+0000




